
1/1 
 

OZNÁMENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 

NA ZJIŠTĚNÍ ZÁJEMCŮ O KOUPI A VYBRÁNÍ VHODNÉHO KUPCE 

PRO STÁT NEPOTŘEBNÉHO MAJETKU 

 

Česká republika – Ministerstvo obrany, zastoupená Ing. Ľubošem Hajdukem, Odbor nakládání 

s nepotřebným majetkem (ONNM), sekce majetková, s adresou pracoviště nám. Svobody 471/4, 160 01 

Praha 6, podle § 22 odst. 1 zák. č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních 

vztazích, ve znění pozdějších předpisů, a podle části páté vyhlášky Ministerstva financí č. 62/2001 Sb., o 

hospodaření organizačních složek státu a státních organizací s majetkem státu, ve znění pozdějších předpisů, 

oznamuje, že dne 13. 2. 2024 zahajuje výběrové řízení (VŘ) na tyto předměty koupě: 

 

77240229 (VS): Sedlnice – pozemky p.č. 1533/121 a 1533/122, k.ú. Sedlnice, okres Nový Jičín. 

77240230 (VS): Sedlnice – pozemky p.č. 1599 a 1639, k.ú. Sedlnice, okres Nový Jičín. 

77240231 (VS): Stěbořice – bunkr („řopík“) SLO VEČ R85OP, k.ú. Stěbořice, okres Opava. 

77240232 (VS): Nové Purkartice – bunkr („řopík“) SLO VEČ IVBR, k.ú. Nové Purkartice, okres Bruntál. 

77240233 (VS): Sádek u Opavy – bunkr STO VEČ 191, k.ú. Sádek u Opavy, okres Opava. 

 

UPOZORNĚNÍ: 

 

Úplné znění inzerátu, v němž budou uvedeny další potřebné údaje vážící se k výběrovému řízení, jako jsou 

popis předmětů koupě, minimální kupní cena, kauce, případná omezení vlastnických a uživatelských práv, 

termíny a podmínky složení a vrácení požadované kauce, kritéria pro výběr vhodného kupce, termíny, 

podmínky a místo předložení přihlášek zájemců o koupi, jejich obsah a požadavek na doklady, které musí 

zájemce předložit, termíny a místa prohlídek, koncept kupní smlouvy, kontaktní osoby a další informace jsou 

k dispozici od 13. února 2024 do 13. března 2024 na internetových stránkách https://onnm.army.cz, 

v sekci nepotřebný majetek – Aktuální nabídka.  

 

Více informací lze získat na https://onnm.army.cz 

  
  

https://onnm.army.cz/

